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BASHKIA DURRËS 

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

Nr._________prot.                                                                    Durrës, më_____._____.2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 
 

 

Drejtuar: B.O.E, ASI-2A CO shpk, me NIPT: K53002402C dhe adresë: Fier, Rruga 

Skenderbeu, Lagjia Bishanake, pallati nr 18, hyrja nr. 6, & KUEL shpk me NIPT: 

L01811012A dhe adresë:Tirane Njesia Bashkiake nr. 5, Rruga Frang Bardhi, Nr pasurie 

6/313+1-2, Zone kadastrale 8260, Hyrja nr. 1, Apartamenti nr. 2. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar, Punë” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-05837-09-20-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “ Ndriçimi i Rrugës "Kristo Sotiri ", fondi limit: 7.312.900 

lekë, kohëzgjatja e kontratës 27 ditë. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike datë 27 Shtator. 

nr.142. 
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. 1. ASI-2A CO                              NIPT: K53002402C 

+ KUEL                                  NIPT: L01811012A                                                                           

Vlera:  6.498.000  (gjashtë milion katërqind e nëntëdhjetë e tetë mijë) lekë. 

 

2. “AL-ASFALT”                             NIPT: K81511508A                                                            

Vlera: 7.039.100 (shtatë milion e tridhjetë e nëntë mijë e njëqind) lekë. 
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Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: B.O.E, ASI-2A CO shpk, me 

NIPT: K53002402C dhe adresë: Fier Fier FIER Rruga Skenderbeu, Lagjia Bishanake, pallati 

nr 18, hyrja nr. 6, &  KUEL shpk NIPT: L01811012A dhe adresë: Tirane Njesia Bashkiake 

nr. 5, Rruga Frang Bardhi, Nr pasurie 6/313+1-2, Zone kadastrale 8260, Hyrja nr. 1, 

Apartamenti nr. 2, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 6.498.000 lekë (gjashtë milion 

katërqind e nëntëdhjetë e tetë mijë)  / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta 

e suksesshme.  

 
Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                       Emiriana Sako 
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